УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2018 года                                                                                           № 251

п. Шексна

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставление которых посредством комплексного запроса

не осуществляется

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь ст. 36.3 Устава Шекснинского муниципального района:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг,

предоставление которых посредством комплексного запроса не

осуществляется.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник Управления

муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района            Н.А. Щербина

 УТВЕРЖДЕН

распоряжением Управления

муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района

от 29.12.2018 года № 251

приложение

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ КОТОРЫХ

ПОСРЕДСТВОМ КОМПЛЕКСНОГО ЗАПРОСА

НЕ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ

1. Предоставление жилых помещений специализированного

муниципального жилищного фонда

2. Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное

пользование без проведения торгов

3. Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда

коммерческого использования

4. Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в

собственность граждан в порядке приватизации